Выборы депутатов Совета народных депутатов
Калтанского городского округа шестого созыва

Кемеровская область – Кузбасс
Калтанский городского округ

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 4
РЕШЕНИЕ

«04» августа 2021 года 	                                                                    № 6

О регистрации кандидата
в депутаты Совета народных депутатов Калтанского городского округа шестого созыва Алехиной Алены Алексеевны, выдвинутого в порядке самовыдвижения

Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа № 4 для регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Калтанского городского округа шестого созыва Алехиной Алены Алексеевны, выдвинутого в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному округу № 4 на выборах депутатов Совета народных депутатов Калтанского городского округа шестого созыва, проверив соблюдение предусмотренного законом порядка выдвижения кандидата и достоверность представленных сведений, окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 4 установила следующее.
[bookmark: _GoBack]Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета народных депутатов Калтанского городского округа шестого созыва Алехиной Алены Алексеевны, порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, представленные для регистрации, соответствуют требованиям статьи 28 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления  в Кемеровской области – Кузбассе».
Кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Калтанского городского округа шестого созыва Алехиной Аленой Алексеевной были представлены 20 подписей избирателей.  В соответствии со статьей 29 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления  в Кемеровской области – Кузбассе»  было проверено 20 подписей, недействительными  были признаны 1, или 5  %.
В соответствии со статьей 74 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления  в Кемеровской области – Кузбассе», окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 4

РЕШИЛА:

	1. Зарегистрировать 04 августа 2021 года в 13 часов 07 минут местного времени кандидатом,  в депутаты Совета народных депутатов Калтанского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 Алехину Алену Алексеевну, 03 января 1996 года рождения, выдвинутого в порядке самовыдвижения.
2.	Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного образца.
3.	 Опубликовать настоящее решение в еженедельной городской газете «Калтанский вестник» и разместить на странице избирательной комиссии на официальном сайте администрации Калтанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Секретарю комиссии Ярушкиной Н.А. уведомить о настоящем решении Алехину Алену Алексеевну.

Председатель окружной
избирательной комиссии
Калтанского городского округа					Н.В. Степанчук

Секретарь окружной
избирательной комиссии
Калтанского городского округа					Н.А. Ярушкина